in Anglia, Parochialem Ecclesiam Sancti Maderni, nostre Diocesis, utpote
sibi et dicto Hospitali appropriatam habenciuu), insimul cum Perpetuo
Vicario dicte Ecclesie in domibus ad Vicariam suam ejusdem Ecclesie spec-

tantibus, juxta Ordinacionem olim hide habitam'2 , cum periculo animarum
et corporum solent oriri discordie et exorte nutriri ; necnon, decime ma-
jores ibidem, Celesti provisione concesse, in magna parte perire, sub tecto

in solo Sanctuarii ejusdem Ecclesie non collecte
;
prout inde, non siue cordis

turbacione et dolore recepimus plenam fidem ; nos, premissa discrimina et

incommoda in consideracionem debitam reducentes, ad supplicem et fre-

quentem dilecti in Christo Fratris, Vincenciide Herdwyke, dictorum Prioris

et Fratrum Procuratoris in hac parte specialiter constituti, et Willelmi

dicti de Beverlaco, dicte Ecclesie Perpetui Vicarii, se simpliciter super pre-

missis Ordinacioni nostre et Decreto submittencium, precum instanciam,

concedimus et assignamus dicto Procuratori, Procuratorio nomine dictorum
Prioris et Fratrum, aream in angulo Sanctuarii Vicarii et Vicarie predic-

torum, quod protenditur versus Austrum et Occidentem sexaginta duos
pedes regales quadratos in longitudine et latitudine, pro horreo et aliis

1 The Feast of the Translation of St. 2 See Bishop Stapeldon's Reyister, page

Thomas of Canterbury, 7 July. 336.
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A.D. necessariis domibus construendis, cum libero ingressu et egressu ad portam
1336. 8uam> ac ducendi temporibus debitis bigam vel plaustrum facultate ; dic-

Vol.II. turn Perpetuum Vicarium, et suceessores suos Vicarios, deinceps ab onere

cohabitacionis seu recepcicuis dictorum Procuratoris et Fratrum in suis

domibus, de dicti Procuratoris expresso consensu totaliter absolventes.

Tenor, vero, Procuratorii dicti Procuratoris talis est,—Pateat universis per

Presentes quod nos, Frater Philippus de Thame, Sancte Domus Hospitalis

Sancti Johannis Ierosolimitani Prior hurnilis in Anglia, et ejusdem Domus
Fratres, in omnibus Causis et negociis ex Officio, vel ad Partis instanciam,

motis vel movendis, nos seu Domum nostram, Ecclesias seu Capellas

nostras qualitercumque contingentibus, coram quibuscumque Judicibus

ordinariis, delegatis, conservatoribus, vel eorum Commissariis, qualemcum-
queve jurisdicionein seu nocionem 1 habentibus, quibuscumque diebus et

locis, quociens nos abesse contigerit vel adesse, dilectum nobis in Christo,

Fratrem Vinceucium de Herdwyke, Procuratorem nostrum facimus et

constituimus per Presentes. Dantes eidem generalem potestatem et

speciale mandatum, nostro et Domus nostre Ecclesiarum seu Capellarum
nostrarum nomine, ageudi, defendendi, excipiendi, replicandi, ponendi,

posicionibus res>pondendi, juramentum tarn de calumpnia quam de veritate

dicenda, et quodlibet aliud licitum in animas nostras prestandi ; crimina et

defectus obiciendi et ea probandi
;
jura et privilegia nostra et exempciones

nostras et Domus nostre allegandi, et, si jus exegerit, exhibendi ; status

nostri et Fratrum nostrorum et Ecclesiarum ac Capellarum nostrarum
reformacionem et in integrum restitucionem, necuon expensas, dampna, et

interesse, petendi et recipiendi
;
provocandi, appellandi, Provocacionum et

Appellacionum Causas prosequendi ; in Visitacionibus Venerabilium Pat-

rum, Domini Johannis, Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, Tocius
Anglie Primatis, ac Domini Johannis, eadem gracia Exoniensis Episcopi,

necnon Archidiaconorum, Ordinariorum, et Commissariorum suorum quo-
rumcumque, cum necesse fuerit, comparendi, interessendi, et personam
nostram representandi ; aream seu solum competens in solo Sanctuarii

Ecclesie Sancti Maderni, Exoniensis Diocesis, pro horreo et aliis necessariis
[fol. domibus construendis per Loci Ordinarium nobis assignari petendi et
1

* faciendi ; necnon, juri habitacionis nobis Ddmus Hospitalis nostri nomine
competenti in domibus Vicarie dicte Ecclesie, vel ad eas, ex causa premissa
renunciandi ; alterum Procuratorem vel Procuratores loco suo substituendi,

et substitutum vel substitutes hujusmodi revocandi, et officium Procura-
toris reassumendi, quociens sibi viderit expedire ; et omnia et singula
faciendi que per verum et legitimum Procuratorem poterunt expediri,

eciam si mandatum exigant speciale. Pro eodem, eciam, Procuratore
nostro, et substitute vel substitutis ab eodem, rem ratam habere et judica-

tum solvi, sub ypotheca rerum nostrarum, promittimus et exponimus
cauciones; adimentes eidem Procuratore nostro, et subatituendis ab eodem,
potestatem quicquam in premissis faciendi quod in derogacionem privilegio-

rum, libertatum, et inmunitatum nostrorum cedere valeat quovismodo. In
quorum omnium testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum.
—Datum apud Fontem Clericorum [Clerkcnwell], primo die Julii, Anno
Domini M°. CCCmo tricesimo sexto.— In quorum, etc.—Datum apud Cliste,

tricesimo die Octobris, Anno Domini supradicto ; Consecracionis, vero,
nostre decimo.

204b
Landewednack [Sancti Wynwolai de Landewyneke, MS.] ; Sir

John [Lovedren], R.,

—

Licence of non-residence till Lammas, to study (Clyst, 31 Oct.).

High Bray [Hautbrey MS.] ; Sir Adam Cruwys, priest, R.,

—

"Obtinuit Licenciam similem " (same date).

1 Nocio, pro noticia.

—

D' Amis.

Q
2
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TgS[St. Ruan-Lanyhorne [Larihorne, MS.] ; Master Walter de Botri-

v j
aux, deacon, R.,

—

II." Dispensation : non-residence till Christmas, 1337, " ita quod usque ad pre-

dictum Festura ad suscepcionem Ordinura Superiorum, et extunc usque
ad annum ad residenciam in predicta Ecclesia minime teneatur." Letters-

Dimissory were granted to him on the same day. (Exeter, 5 Nov.).

Langtree [Langetreu MS.] ; Dimisaorie,—
Sir Reginald de Donyngtone, clerk, R., " ad omnes Minores quos nondum est

assecutus, et ad omnes Sacros Ordines " (same date).

Dedication,

—

Item, sexto die Novembris, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie Sancte

Marie Majoris, Exonie.

Clyst-Hydon ; Sir Simon [de xVisforde, clerk], R ,

—

Licence of non-residence for two years from Martinmas, and to put out his

Church to farm to Master John de Nassingtone, Archdeacon of Barnstaple

(Exeter, 7 Nov.).

Sutcombe [Suttecombe, MS.] ; Sir Nicholas [Horloc], priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa iusistendi obsequiis Domini
Ricardi de Mertone, senioris, Militis " (same date).

Dedication,

—

Item, duodecimo die ejusdem mensis, Dominus dedicavit Majus Altare

Ecclesie Hospitalis Sancti Johannis, Exonie.

Reconciliation,

—

Item, xiiij die ejusdem mensis, Dominus reconciliavit Cimiterium Ecclesie de
Exminstre, sanguinis effusione pollutum.

Wells Cathedral ; Relaxacio Sequestri in Prepositura Wellensi

interpositi (see page 782),

—

Johannes, etc., Sequester unicus Prepositure Ecclesie WelleDsis a Sede
Apostolica sub certa forma deputatus, dilectis in Christo, Priori Prioratns

Tantonie, Bathoniensis et Wellensis Diocesis, et Magistro Waltero Merieth,

Cancellario Ecclesie nostre Exoniensis, nostris in hac parte Subsequestris,

vestrisque substitutis in officio, salutem in Domino, et Mandatis Apostolicia

firmiter obedire.—Onerosam nimis injunctam nobis dudum a Sede Apostolica
solicitudinem, ut Preposituram dicte Wellensis Ecclesie, super qua pro

discreto viro, Magistro Alano de Conesburghe, ipsius Prepositure Preposito,

et petitore, contra possessorem tunc temporis ejusdem, una extiterat iu

possessorio judicio diffinitiva Sentencia apud Sedem promulgata, eandera

sequestremus, diligenter exequentes ; dictam Preposituram apud vos, quos
ad hoc reputavimus fide et facultatibus idoneos ; non, tamen, committendo
vices nostras insolidum

;
per alias nostras certi tenoris Literas meminimus

seqnestrasse, cum adjeccionis clausula ut illud quod de fructibus dicte Fre-

positure, debitis illius subportatis oneribus, superesse contingeret, illi

restitueretur qui finalem in Causa victoriam obtineret. Cum, autem, orta

inde controversia ad eumcasum jam pervenit, quod dictus Magister Alanus
contra possessorem hujusmodi dicte Prepositure obtinuit in possessorio

judicio Sentenciam finalem pro se ferri, prout in Instrumentis, Literis

Apostolicis, et Processibus executoriis, inde factis, pro parte dicti Magistri

Alani nobis exhibitis, seriosius vidimus contineri ; vobis, penes quos iutegre

collecti fructus remanent, de quibus nichil unquam percepimus, ut nostis,

auctoritate predicta commuuiter et divisim, districte precipiendo, manda-
mus quatinue, soluto dicti Sequestri vinculo, faciatis eiilem Magistro Alano,

vel ejus Procuratori pro eo, de fructibus et proventibus ad dictam Preposi-

turam medio tempore obvenientibus, deductis ejus debitis oneribus, cum
integritate qua convenit debite responderi,—Datum in Manerio nostro de
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A.D. Chuddeleghe, xvj to die Novembris, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo

sexto, et Consecracionis nostre decimo.

n°* Bishop Stapeldon's Will ; Acquietancia pro Executoribus Walteri,

foi. quondam Episcopi Exoniensis,—
205. Uuiversis pateat per Presentes quod nos, Johannes, etc., recepimus et babui-

mus de dilecto filio, Domino Kicardo de Brayleghe, Decano Ecclesie nostre

Exoniensis, Executore suo, et Coexecutorum suorum Testamenti bone
memorie Domini Walteri, quondam Exoniensis Episcopi, Predecessoris

nostri, nomine, numerante ducentas marcas sterlingorum, pro finali Con-

cordia inter nos et prefatos Executores, super omnibus exaccionibus et

peticionibus quas contra eosdem, causa seu occasione quacumque Adminis-
tracionem dicti Testamenti concemente, quomodolibet habebamus. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Data apud
Chuddeleghe, xix die Novembris.

Nymet-St. George ; Stephen de Trenewith, R.,

—

Dispensation: "super Licencia studeudi " (Chudleigh, 22 Nov.). On the

same day Letters Dimissory were granted to him, " ad Ordiuem Subdia-
conatus, cum ilia clausula,—dummodo titulus quern in eadem Ecclesia

habere se asserit sufficiens reperiatur."

St. Crantock ; Mandatum ad monendum omnes Porcionarios in

Ecclesia Sancti Karentoci ad reddendum, sub penis,—
Johannes, etc., Decano Ecclesie Sancti Karentoci, etc.—Sacrorum Canonum